
4^ Giornata Circuito SWIMTEEN PD/RO Foglio n. 1
06/04/2025

Start List completa

50 Stile Libero - Ragazzi (P) M Domenica 06/04/2025 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 ARMELLIN Bastian 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:37.2
4 TERZO Cesare 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:41.9

50 Stile Libero - Ragazzi (P) F Domenica 06/04/2025 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 BARZON Radhika 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:40.6
2 TAHIRI Noemi 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:34.3
3 GHIROTTI Adelaide 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:33.9
4 BALBO Valentina 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:34.0
5 ZULIAN Francesca 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.3
6 SOFFIA Adelaide 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.0

100 Rana - Seniores (P) M Domenica 06/04/2025 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 TERRIN Gabriele 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:26.1
2 ZEN Gabriele 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.0
3 PATRON Edoardo 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.0
4 RODELLA Thomas 2006 GABBIANO NUOTO SSD 01:22.5
5 MENIN Filippo 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:25.7
6 PASINATO Samuele 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.2

100 Rana - Seniores (P) F Domenica 06/04/2025 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 BATTAGLIA Emma 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:41.4
2 LIBRALON Diletta 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:38.5
3 LUNETTA Maria Alessandra 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:28.0
4 MORANDIN Giulia 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.1
5 RIZZO Vera 2007 NS EMILIA SSD 01:40.0

50 Stile Libero - Juniores (P) M Domenica 06/04/2025 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 REBEGEA Cosmin Lucian 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:34.1
2 GENNARO Edoardo 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:33.1
3 ROSA Gianfilippo 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:29.7
4 CHIARELLO Edoardo 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:33.0
5 MAGARAGGIA Federico 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:34.0
6 STRAZZACAPPA Ettore 2010 NS EMILIA SSD 00:41.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


4^ Giornata Circuito SWIMTEEN PD/RO Foglio n. 2
06/04/2025

Start List completa

50 Stile Libero - Juniores (P) F Domenica 06/04/2025 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 BZOVII Rebeca 2011 NS EMILIA SSD 00:50.0
3 POETA Leila 2011 NS EMILIA SSD 00:42.0
4 COMINATO Maria 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:44.3

Serie n° 3
2 MARCHELUZZO Ilaria 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:37.3
3 GARBIN Giorgia 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:36.8
4 CHIARELLO Matilde 2011 GABBIANO NUOTO SSD 00:37.0
5 BORDON Elettra 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:37.8

Serie n° 2
1 GIROTTO Sofia 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:36.2
2 PAVIN Gaia 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.6
3 SOFFIA Caterina 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.0
4 LENZI Margherita 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.4
5 MANCIU Daniela 2010 NS EMILIA SSD 00:35.7
6 FOGARIN Emma 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:36.5

Serie n° 1
1 MENON Greta 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:33.4
2 BENETOLLO Elena 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:32.8
3 VALENTE Sofia 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.4
4 BONORA Denise 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.5
5 MARIN Agata 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:33.0
6 BACCHIN Alessia 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.5

100 Rana - Cadetti (P) M Domenica 06/04/2025 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 COMINATO Carlo 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:47.1
2 MASIERO Edoardo 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 TONINATO Giovanni 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
4 ROMANATO Pietro 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
5 SARTORI Gabriele 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:45.0

Serie n° 1
1 GARBIN Filippo 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.9
2 ZARA Mattia 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:28.4
3 MARTELLA Filippo 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.8
4 GIACOMETTI Riccardo 2008 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:24.9
5 SIMIONI Isaia 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:33.2
6 PEGORARO Francesco 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:37.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ Giornata Circuito SWIMTEEN PD/RO Foglio n. 3
06/04/2025

Start List completa

100 Rana - Cadetti (P) F Domenica 06/04/2025 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 RUZZANTE Nicole 2009 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:36.3
3 MARAN Ilaria 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:34.3
4 VELIJA Viki 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:35.7
5 RIAHI Ilef 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:41.9

Serie n° 1
1 TOSADORI Sara 2009 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:32.2
2 ZUECCO Anya 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:29.5
3 TELLATIN Alice 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.0
4 PALLADIN Lucia 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.0
5 BENINI Alessia 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:31.9
6 CARRARO Aurora Chiara 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:33.4

50 Stile Libero - Assoluti Domenica 06/04/2025 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 NAPOLITAN Nicolo' 2006 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:31.8
3 PASINATO Samuele 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.2
4 RODELLA Thomas 2006 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.6
5 MASCHIO Mirco 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:33.9

Serie n° 1
1 SCIESSERE Tommaso 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.9
2 MENIN Filippo 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:28.2
3 ZEN Gabriele 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.3
4 TERRIN Gabriele 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:27.5
5 HARABAGIU Pierpaolo 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.6
6 PATRON Edoardo 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.1

50 Stile Libero - Seniores (P) F Domenica 06/04/2025 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 INNOCENTI PRUGNI SYMCHAK Nika Sergiivna 2006 NS EMILIA SSD 00:38.0
3 BATTAGLIA Emma 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:34.5
4 CARLI Anna 2007 NS EMILIA SSD 00:36.7

Serie n° 1
2 BERTONCELLO Lucrezia 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.3
3 LUNETTA Maria Alessandra 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.4
4 MORANDIN Giulia 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.6
5 LIBRALON Diletta 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ Giornata Circuito SWIMTEEN PD/RO Foglio n. 4
06/04/2025

Start List completa

100 Rana - Juniores (P) M Domenica 06/04/2025 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 BAGNO Giovanni 2010 NS EMILIA SSD 01:37.0
3 ROSA Gianfilippo 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:23.7
4 MAGARAGGIA Federico 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:30.0
5 CHIARELLO Edoardo 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:38.5

100 Rana - Juniores (P) F Domenica 06/04/2025 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 CHIARELLO Matilde 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:46.4
2 MENON Greta 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:44.0
3 SOFFIA Caterina 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.9
4 BENETOLLO Elena 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:41.7
5 MARCHELUZZO Ilaria 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:44.0
6 COMINATO Maria 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:08.1

Serie n° 1
1 FOGARIN Emma 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.2
2 PAVIN Gaia 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.9
3 VALENTE Sofia 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.2
4 MARIN Agata 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:34.7
5 SANTON Gloria 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:39.6
6 LENZI Margherita 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.3

50 Stile Libero - Cadetti (P) M Domenica 06/04/2025 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 CARMIGNANI Emanuele 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:41.6
3 COSTANTIN Alessandro 2009 NS EMILIA SSD 00:38.0
4 MARIN Edoardo 2009 NS EMILIA SSD 00:41.0

Serie n° 3
2 BADON Riccardo 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:35.9
3 BODORIN Alexei 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:32.7
4 SARTORI Gabriele 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0
5 BIZZARO Iacopo 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:36.1

Serie n° 2
1 GIACCHETTO Tommaso 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:32.1
2 PEGORARO Francesco 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.9
3 ROMANATO Pietro 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:31.5
4 BATTISTELLA Gioele 2008 NS EMILIA SSD 00:31.7
5 SIMIONI Isaia 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.1
6 MASIERO Edoardo 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:32.6

Serie n° 1
1 GARBIN Filippo 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.2
2 FANTINI Valerio 2009 NS EMILIA SSD 00:29.9
3 GIACOMETTI Riccardo 2008 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:28.0
4 ZARA Mattia 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:29.7
5 MARTELLA Filippo 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.3
6 TONINATO Giovanni 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:31.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ Giornata Circuito SWIMTEEN PD/RO Foglio n. 5
06/04/2025

Start List completa

50 Stile Libero - Cadetti (P) F Domenica 06/04/2025 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 BAZZAN Sofia 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:40.1
2 TOSADORI Sara 2009 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:35.8
3 ANTONELLO Carlotta 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.0
4 RIAHI Ilef 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:34.8
5 GAZZABIN Alice 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:36.9

Serie n° 2
1 VELIJA Viki 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:33.7
2 BARZON Gioia 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:32.5
3 SIMONETTO Giorgia 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.2
4 RUZZANTE Nicole 2009 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:32.5
5 CRIVELLARI Elisabetta 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:33.6
6 TELLATIN Alice 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.0

Serie n° 1
1 PALLADIN Lucia 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.1
2 MARAN Ilaria 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.7
3 ZUECCO Anya 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.5
4 BENINI Alessia 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.9
5 POLATO Ilaria 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:32.0
6 CARRARO Aurora Chiara 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.1

100 Rana - Ragazzi (P) M Domenica 06/04/2025 18:30
Cron: M - Base v.: 25

100 Rana - Ragazzi (P) F Domenica 06/04/2025 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 SOFFIA Adelaide 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:46.6
3 BALBO Valentina 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:45.0
4 TAHIRI Noemi 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:45.0
5 BARZON Radhika 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:59.6

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi Domenica 06/04/2025 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 FANTINI, COSTANTIN, BAGNO, BATTISTELLA  NS EMILIA SSD 02:17.0
2 TONINATO, MASIERO, ROMANATO, REBEGEA  CENTRO NUOTO STRA 02:15.0
3 MENIN, ZARA, ROSA, TERRIN  CENTRO NUOTO STRA 01:57.0
4 BODORIN, GIACCHETTO, GENNARO, NAPOLITAN AMATORI NUOTO SSD ARL 02:12.0
5 HARABAGIU, GARBIN, PASINATO, SIMIONI  CENTRO NUOTO TEZZE 02:15.0
6 COMINATO, CARMIGNANI, ARMELLIN, BADON  CENTRO NUOTO STRA 02:39.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ Giornata Circuito SWIMTEEN PD/RO Foglio n. 6
06/04/2025

Start List completa

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine Domenica 06/04/2025 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 BERTONCELLO, MORANDIN, SOFFIA, ANTONELLO CENTRO NUOTO TEZZE 02:30.0
3 MANCIU, INNOCENTI PRUGNI SYMCHAK, RIZZO, CARLI NS EMILIA SSD 02:30.0
4 CRIVELLARI, GAZZABIN, POLATO, BORDON  AMATORI NUOTO SSD ARL 02:30.0

Serie n° 1
1 GIROTTO, SANTON, GARBIN, GHIROTTI  CENTRO NUOTO STRA 02:28.7
2 MARAN, VELIJA, BENINI, LUNETTA  GABBIANO NUOTO SSD 02:20.0
3 ZUECCO, FOGARIN, BENETOLLO, BARZON  CENTRO NUOTO STRA 02:18.0
4 BALBO, MARIN, RUZZANTE, MARCHELUZZO  TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:20.0
5 LENZI, CARRARO, BATTAGLIA, LIBRALON  GABBIANO NUOTO SSD 02:25.0
6 BONORA, SIMONETTO, PALLADIN, VALENTE  CENTRO NUOTO TEZZE 02:29.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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